i
я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2018 г. № 93

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу

отдельныхнорм некоторыхпостановлений

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

пункт 1постановления Правительства, Республики Дагестан от 7 апреля

2008 г. № 98 «Об утверждении состава комиссии по признанию помещения

жилищного фонда Республики Дагестан жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и внесении изменений в

постановление Правительства Республики Дагестан от 18 июля 2006 г.

№ 141» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 7, ст. 246;
2013, №9, ст. 620);

пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от 14 мая

2013 г. № 247 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Республики Дагестан по вопросам деятельности координационных и

совещательных органов, образованных Правительством Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 9,
ст. 620; 2015, №4, ст. 159).

VnPABflEHHiE
ПЕЯОПРОИЗВОДСТВ

№1
!дседатель Правительства

Республики Дагестан А.Здунов